anterior a la tasa legal fluctuante desde el 01 de marzo de 2016, hasta que se verifique 

el pago total de la obligación. 

12. - Por la suma de $12.749.260, por saldo insoluto de capital representado en la 

factura de venta No. 594612, de fecha 21 de enero de 2016. 12.1.- Por los intereses 

moratorios. 

13. - Por la suma de VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS DIECISÉIS MIL 

DOSCIENTOS SEIS PESOS ($21.516.206) M/CTE., por concepto de saldo insoluto 

de capital representado en la factura de venta No. 597111, de fecha 08 de febrero de 

2016. 13.1.- Por los Intereses moratorios del capital anterior a la tasa legal fluctuante, 

desde el 09 de febrero de 2016, hasta que se verifique el pago total de la obligación.